PORTARIA Nº. 025/2022 – GPM/NP

“REVOGO PORTARIA Nº 520/2021 E
NOMEIA MEMBROS DA MESA
DIRETORA QUE COMPÕE O
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Novo Progresso, Estado do Pará, no uso de suas
atribuições Legais e Constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os membros da Mesa Diretora que compõe o Conselho Municipal de
Saúde, para o biênio 2022/2024, com inicio da data da posse 04 de fevereiro de 2022 e
término 31 de janeiro de 2024, conforme a seguir:

Presidente: Roseli Aparecida de Lima Richter – RG 4538564 PC/PR;
Vice-Presidente (a): Beatrize Gabriele Zanzarine Santana – RG 7157843 PC/PA;
Primeiro Secretário (a): Marco Antônio de Paula Jacinto – RG: 2299950 PC/PA;
Segundo Secretário(a): Marlei Alves Vieira Pinheiro – RG: 252134059 SSP/SP

Art. 2º- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 04 de fevereiro de 2022.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Progresso, aos 07 de fevereiro de 2022.

_________________________
Marconi Petrolini de Lima

Prefeito em exercício
Port. nº 019/2022 –GPM/NP.

		2022-02-07T09:45:26-0300
	MARCONI PETROLINI DE LIMA:62161105191